Categoria  Lavorazione Importo € 
OG3 Strade, etc 44.109,34 

OG10 Impianti etc. 15.490,66 

L’intervento trova copertura nel bilancio comunale con un finanziamento R.A.S. pari ad € 81.941,32. 

Articolo 2  
Importo a base di gara  

L’importo a base d’asta è pari a € 59.600,00 (Euro cinquantanovemilaseicento/00), IVA esclusa, di cui € 55.600,00 per 

lavori (a corpo €.4.812,80 a misura €. 50.787,20) soggetti a ribasso e € 4.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso.  

Articolo 3 
Contratto d’appalto, termine di esecuzione e pagamenti in acconto